1

[bookmark: bookmark3]ПРОЕКТ

                    Выносится на заседание Совета депутатов  23 ноября 2021 года

Российская Федерация
Новгородская область Батецкий муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАТЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 28 сентября 2021 года № 80-СД

Принято Советом депутатов Батецкого сельского поселения  02 ноября 2021 года

В соответствии с Федеральными законами: от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 26.12.2008  № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" и в целях осуществления функций по организации и осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства, Совет депутатов  Батецкого сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 28 сентября 2021 года № 80-СД «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Батецкого сельского поселения», изложив пункт 2 преамбулы решения в следующей редакции:
«2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в муниципальной газете «Батецкие вести», но не ранее 01 января 2022 года, за исключением раздела 6 Положения, вступающего  в законную  силу с 01.01.2023 года.».
           2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в муниципальной газете «Батецкие вести», но не ранее 01 января 2022 года.
           3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Батецкие вести» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе Батецкое сельское поселение.

Проект внесен:
Заместитель начальника Управления
по работе с территориями                                                       О.А. Голубева
Согласовано:

Начальник Управления  по работе
с территориями                                                                                    Т.Н. Иванова

Заместитель Главы Администрации                                             В.Ю. Полушкин

Ведущий специалист
юридического отдела                                                          Г.С. Литвинова